
 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 
368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55                       dagschool9@mail.ru                                                      8 928 575 65 33_ 

 

от «12» мая 2020  г.                                                                                             № 92 

 

ПРИКАЗ 

«О допуске к государственной итоговой аттестации выпускников 11-х 

классов МБОУ СОШ №9» 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. 

приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015, Порядком проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, утв. приказом Минпросвещения, 

Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, решением педагогического совета 

МБОУ СОШ №9 протокол от 12.05.2020г. № 6 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допустить следующих учащихся 11-го класса, освоивших программы 

среднего общего образования по всем предметам учебного плана в полном 

объеме, к государственной итоговой аттестации: 

Алахвердиева Аслана Исламовича 

Байрамова Тимура Эльбрусовича 

Демирову Амину Назимовну 

Джафарова Агагусейна Руслановича 

Селимову Амину Джаруллаховну 

Хваджаева Султана Наировича 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №9  


